АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«23» января  2017  года						              №  24
пгт. Забайкальск

О признании утратившим силу  Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 27 февраля  2015 года № 78

    	Рассмотрев Протест Прокуратуры Забайкальского района от 13 января 2017 года № 07-23а-2017/122,  руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1.Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 27 февраля 2015 года № 78   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Забайкальское»                         О.Г. Ермолин